
Linea E423 Spoleto-Foligno

Linea E423 Spoleto-Foligno> -

Fermate principali
Note FLV

* INC.V.EUROPA UNITA_2 20.25
F.DEL CLITUNNO 20.28
PISSIGNANO PIAZZA 20.30
INC.PIGGE SS.3 FLAMINIA 20.32
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 20.34
COLUSSEUM B.GO TREVI 20.36
VOC.TORRE MATIGGE 20.41
TORRE MATIGGE C.COM. 20.43
V. CASALE ELVIRA 20.45
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 20.47
V.SANTOCCHIA.89 20.49
V.ROMA 20.52
FOLIGNO STAZIONE 20.55

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CM0240 INC.V.EUROPA UNITA_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


